Ｎo.2015-16

検査受託再開のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記検査項目につきまして、去る 4 月 13 日(月)受付分より、測定試薬製造の一

時中断に伴い、検査の受託を一時中止しておりましたが、試薬販売元より供給を再開する

旨の連絡がありました。

つきましては、下記受付分より、検査の受託を再開させていただきますので、ご案内申

し上げます。

先生方には、大変ご迷惑をお掛け致しましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願

い申し上げます。

                                    敬 白

2015年 7月

【記】

◇検査受託再開項目

     項目コード：5317

特異的 IgE 黄色ブドウ球菌 B

受託再開日：2015年 8月 4日(火)受付分より

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００